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Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ANKARA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

460
468
472
490
491

24.07.2007
04.01.2007
29.01.2008
15.05.2008
01.01.2007

ÇAĞAN DENİZ SARU
ASYA DURU İBRİKÇİ
MEHMET TEKİN
MELİSA KIZILKAYA
DOĞAÇ ÖZKAN

ANKARA-
ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

45.30 3,0 1

2

495
496
733
796
732

01.09.2008
09.08.2007
18.06.2008
02.03.2008
21.05.2008

BARKIN KENAR
AYBİKE PEKACAR
AYÇA USTA
EMRE KALKAN
CEMALETTİN EFE NİGAR

ANKARA-
KAHRAMANKAZAN 
İLÇE TAKIMI

48.18 2,0 2

3

716
717
718
719
720

28.06.2007
20.06.2007
12.03.2008
31.07.2008
24.12.2007

EMİR YİĞİT KULİS
İKRA ZEYNEP KILIÇ
KAAN BAY
ECEMSU PEKER
PINAR EKİNCİ

ANKARA-ŞEHİT 
RIFAT ÇELİK 
İLKOKULU TAKIMI

48.78 1,0 3

716
717
718
719
720

28.06.2007
20.06.2007
12.03.2008
31.07.2008
24.12.2007

EMİR YİĞİT KULİS
İKRA ZEYNEP KILIÇ
KAAN BAY
ECEMSU PEKER
PINAR EKİNCİ

ANKARA-ŞEHİT RIFAT 
ÇELİK İLKOKULU 
TAKIMI

48.78 3

4

460
468
472
490
491

24.07.2007
04.01.2007
29.01.2008
15.05.2008
01.01.2007

ÇAĞAN DENİZ SARU
ASYA DURU İBRİKÇİ
MEHMET TEKİN
MELİSA KIZILKAYA
DOĞAÇ ÖZKAN

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

45.30 1

5

495
496
733
796
732

01.09.2008
09.08.2007
18.06.2008
02.03.2008
21.05.2008

BARKIN KENAR
AYBİKE PEKACAR
AYÇA USTA
EMRE KALKAN
CEMALETTİN EFE NİGAR

ANKARA-
KAHRAMANKAZAN 
İLÇE TAKIMI

48.18 2

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 12:00

00:23

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

460

468

472

490

491

24.07.2007

04.01.2007

29.01.2008

15.05.2008

01.01.2007

ÇAĞAN DENİZ SARU

ASYA DURU İBRİKÇİ

MEHMET TEKİN

MELİSA KIZILKAYA

DOĞAÇ ÖZKAN

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

3.85 5.03 3.32 3.72 4.06 19.98 3,0

2

495

496

733

796

732

01.09.2008

09.08.2007

18.06.2008

02.03.2008

21.05.2008

BARKIN KENAR

AYBİKE PEKACAR

AYÇA USTA

EMRE KALKAN

CEMALETTİN EFE NİGAR

ANKARA-
KAHRAMANKAZAN 
İLÇE TAKIMI

2.27 3.52 3.97 2.82 3.59 16.17 2,0

3

716

717

718

719

720

28.06.2007

20.06.2007

12.03.2008

31.07.2008

24.12.2007

EMİR YİĞİT KULİS

İKRA ZEYNEP KILIÇ

KAAN BAY

ECEMSU PEKER

PINAR EKİNCİ

ANKARA-ŞEHİT RIFAT 
ÇELİK İLKOKULU 
TAKIMI

3.24 2.29 2.74 3.33 3.00 14.60 1,0

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 10:00

00:23

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1

460
468
472
490
491

24.07.2007
04.01.2007
29.01.2008
15.05.2008
01.01.2007

ÇAĞAN DENİZ SARU
ASYA DURU İBRİKÇİ
MEHMET TEKİN
MELİSA KIZILKAYA
DOĞAÇ ÖZKAN

ANKARA-
ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

9.10 9.10 3,0

2

716
717
718
719
720

28.06.2007
20.06.2007
12.03.2008
31.07.2008
24.12.2007

EMİR YİĞİT KULİS
İKRA ZEYNEP KILIÇ
KAAN BAY
ECEMSU PEKER
PINAR EKİNCİ

ANKARA-ŞEHİT 
RIFAT ÇELİK 
İLKOKULU TAKIMI

8.35 8.35 2,0

3

495
496
733
796
732

01.09.2008
09.08.2007
18.06.2008
02.03.2008
21.05.2008

BARKIN KENAR
AYBİKE PEKACAR
AYÇA USTA
EMRE KALKAN
CEMALETTİN EFE NİGAR

ANKARA-
KAHRAMANKAZAN 
İLÇE TAKIMI

8.25 8.25 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Hakem

Kategori :      U12 KARMA

00:23

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 453.0 3,0 19.98 3,0 9.10 3,0 9,0

2 ANKARA-KAHRAMANKAZAN İLÇE TAKIMI 481.8 2,0 16.17 2,0 8.25 1,0 5,0

3 ANKARA-ŞEHİT RIFAT ÇELİK İLKOKULU TAKIMI 487.8 1,0 14.60 1,0 8.35 2,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
18.07.2018 00:23
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20

Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ANKARA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

464

700

620

618

615

29.03.2005

26.07.2006

11.03.2006

17.03.2005

28.04.2005

MELİSA ÖZDEMİR

CEREN ASLANER

ALPER ALP

BEDİRHAN DERELİ

AHMET AYBERK ERKAN

ANKARA-
ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

53.02 4,0 1

2

1444

1449

1450

1451

1452

18.01.2005

06.06.2005

04.10.2005

04.10.2005

13.04.2005

BERKE ERAY BUDAK

BUKET TAŞÇI

YAĞMUR SAKİNC

DAMLA SAKİNC

MUSTAFA EMRE 

KÜÇÜKEKMEKCİ

ANKARA-ANKARA 
DEMOKRASİ 
ORTAOKULU 
TAKİMİ

55.76 3,0 2

3

494

714

715

1814

1494

11.08.2005

27.06.2005

15.09.2006

30.01.2005

25.05.2005

ARZU GÜL KOCA

AYSE ÜLGER

PIRILTISU AKYOL

EKREM DASDEMİR

HUSEYİN ÇALIMLİ

ANKARA-
YENİMAHALLE 
İLCE TAKİMİ

59.19 2,0 3

721

722

723

724

731

13.11.2005

26.08.2006

16.05.2006

24.04.2006

19.04.2006

BATUHAN DİKMEN

OZLEM ÇÖLLÜ

TUGBA KOÇ

EMİRHAN SUNGURLU

HALİS CEM BÜLBÜL

ANKARA-KEÇİÖREN 
İLCE TAKİMİ

1:02.19 4

4

721

722

723

724

731

13.11.2005

26.08.2006

16.05.2006

24.04.2006

19.04.2006

BATUHAN DİKMEN

OZLEM ÇÖLLÜ

TUGBA KOÇ

EMİRHAN SUNGURLU

HALİS CEM BÜLBÜL

ANKARA-
KEÇİÖREN İLCE 
TAKİMİ

1:02.19 1,0 4

494

714

715

1814

1494

11.08.2005

27.06.2005

15.09.2006

30.01.2005

25.05.2005

ARZU GÜL KOCA

AYSE ÜLGER

PIRILTISU AKYOL

EKREM DASDEMİR

HUSEYİN ÇALIMLİ

ANKARA-
YENİMAHALLE İLCE 
TAKİMİ

59.19 3

5

464

700

620

618

615

29.03.2005

26.07.2006

11.03.2006

17.03.2005

28.04.2005

MELİSA ÖZDEMİR

CEREN ASLANER

ALPER ALP

BEDİRHAN DERELİ

AHMET AYBERK ERKAN

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

53.02 1

6

1444

1449

1450

1451

1452

18.01.2005

06.06.2005

04.10.2005

04.10.2005

13.04.2005

BERKE ERAY BUDAK

BUKET TAŞÇI

YAĞMUR SAKİNC

DAMLA SAKİNC

MUSTAFA EMRE KÜÇÜKEKMEKCİ

ANKARA-ANKARA 
DEMOKRASİ 
ORTAOKULU TAKİMİ

55.76 2

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 12:15

00:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

1444

1449

1450

1451

1452

18.01.2005

06.06.2005

04.10.2005

04.10.2005

13.04.2005

BERKE ERAY BUDAK

BUKET TAŞÇI

YAĞMUR SAKİNC

DAMLA SAKİNC

MUSTAFA EMRE KÜÇÜKEKMEKCİ

ANKARA-ANKARA 
DEMOKRASİ 
ORTAOKULU TAKİMİ

5.66 6.45 7.04 6.10 6.27 31.52 4,0

2

494

714

715

1814

1494

11.08.2005

27.06.2005

15.09.2006

30.01.2005

25.05.2005

ARZU GÜL KOCA

AYSE ÜLGER

PIRILTISU AKYOL

EKREM DASDEMİR

HUSEYİN ÇALIMLİ

ANKARA-
YENİMAHALLE İLCE 
TAKİMİ

4.70 6.09 4.29 4.96 7.76 27.80 3,0

3

464

700

620

618

615

29.03.2005

26.07.2006

11.03.2006

17.03.2005

28.04.2005

MELİSA ÖZDEMİR

CEREN ASLANER

ALPER ALP

BEDİRHAN DERELİ

AHMET AYBERK ERKAN

ANKARA-ETİMESGUT 

İLÇE TAKIMI
6.48 4.79 5.95 5.46 4.52 27.20 2,0

4

721

722

723

724

731

13.11.2005

26.08.2006

16.05.2006

24.04.2006

19.04.2006

BATUHAN DİKMEN

OZLEM ÇÖLLÜ

TUGBA KOÇ

EMİRHAN SUNGURLU

HALİS CEM BÜLBÜL

ANKARA-KEÇİÖREN 
İLCE TAKİMİ

 6.36 4.26 4.58 3.91 19.11 1,0

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 10:25

00:23

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

1444
1449
1450
1451
1452

18.01.2005
06.06.2005
04.10.2005
04.10.2005
13.04.2005

BERKE ERAY BUDAK
BUKET TAŞÇI
YAĞMUR SAKİNC
DAMLA SAKİNC
MUSTAFA EMRE KÜÇÜKEKMEKCİ

ANKARA-ANKARA 
DEMOKRASİ 
ORTAOKULU TAKİMİ

4.63 4.73 4.73 4.00 4.23 4.23 2.99 3.50 3.50 4.04 4.39 4.39 4.27 4.50 4.50 21.35 4,0

2

494
714
715

1814
1494

11.08.2005
27.06.2005
15.09.2006
30.01.2005
25.05.2005

ARZU GÜL KOCA
AYSE ÜLGER
PIRILTISU AKYOL
EKREM DASDEMİR
HUSEYİN ÇALIMLİ

ANKARA-
YENİMAHALLE İLCE 
TAKİMİ

4.12 3.88 4.12 4.05 3.96 4.05 3.93 4.00 4.00 4.08 4.12 4.12 4.20 3.93 4.20 20.49 3,0

3

721
722
723
724
731

13.11.2005
26.08.2006
16.05.2006
24.04.2006
19.04.2006

BATUHAN DİKMEN
OZLEM ÇÖLLÜ
TUGBA KOÇ
EMİRHAN SUNGURLU
HALİS CEM BÜLBÜL

ANKARA-KEÇİÖREN 
İLCE TAKİMİ

3.43 3.35 3.43 3.57 3.40 3.57 3.46 3.77 3.77 4.28 3.70 4.28 3.78 3.57 3.78 18.83 2,0

4

464
700
620

618
615

29.03.2005
26.07.2006
11.03.2006

17.03.2005
28.04.2005

MELİSA ÖZDEMİR
CEREN ASLANER
ALPER ALP

BEDİRHAN DERELİ
AHMET AYBERK ERKAN

ANKARA-
ETİMESGUT İLÇE 

TAKIMI
3.79 4.12 4.12 4.08 4.03 4.08 X X 0.00 4.36 4.49 4.49 4.06 4.32 4.32 17.01 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCU

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 11:25

00:23

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-ANKARA DEMOKRASİ ORTAOKULU TAKİMİ 5:57.6 3,0 31.52 4,0 21.35 4,0 11,0

2 ANKARA-YENİMAHALLE İLCE TAKİMİ 5:91.9 2,0 27.80 3,0 20.49 3,0 8,0

3 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 5:30.2 4,0 27.20 2,0 17.01 1,0 7,0

4 ANKARA-KEÇİÖREN İLCE TAKİMİ 10:21.9 1,0 19.11 1,0 18.83 2,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 00:23
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20

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ANKARA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

616
617
619
621

01.05.2004
14.07.2004
16.02.2003
30.09.2004

YUNUS EMRE ERDEĞER
YASEMİN GÜMÜŞ
BERK TEKELİ
EMİNE ÖĞRENCİ

ANKARA-
ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

53.18 5,0 1

2

131
599
610
827

05.08.2004
04.05.2004
03.01.2004
20.07.2003

ALEYNA KOKA
TALHA ALTUNTAŞ
SEVGİ BOZTAŞ
RESUL AHMET DOĞAN

ANKARA-GENÇ 
YETENEKLER 
ANKARA

54.92 4,0 2

725
726
727
730

07.06.2004
25.07.2004
06.06.2004
10.01.2003

EYLÜL ŞENAL
BERFİN AYYILDIZ
VOLKAN AYDEMİR
HÜSEYİN ÖZEN

ANKARA-
KAHRAMANKAZAN 
İLÇE TAKIMI

56.01 5

3

1456
1469
1470
1471

01.01.2004
01.02.2004
09.07.2004
03.04.2004

ABİDİN SAHİN GÜNDOĞDU
ALPEREN YILDIRIM
SILA DURMAZ
SUDENAZ YILDIRIM

ANKARA-ATA 
ORTAOKULU 
ANKARA

55.50 3,0 3

131
599
610
827

05.08.2004
04.05.2004
03.01.2004
20.07.2003

ALEYNA KOKA
TALHA ALTUNTAŞ
SEVGİ BOZTAŞ
RESUL AHMET DOĞAN

ANKARA-GENÇ 
YETENEKLER ANKARA

54.92 2

4

1453
1454
1455
1472

30.06.2004
29.11.2003
12.02.2004
06.07.2004

BERKAY IRMAK
NEZİR ÜRKMEZ
SADEGUL ÜNAL
TUĞÇE ŞAHİN

ANKARA-ANKARA 
MAMAK İLÇE 
TAKİMİ

56.00 2,0 4

1453
1454
1455
1472

30.06.2004
29.11.2003
12.02.2004
06.07.2004

BERKAY IRMAK
NEZİR ÜRKMEZ
SADEGUL ÜNAL
TUĞÇE ŞAHİN

ANKARA-ANKARA 
MAMAK İLÇE TAKİMİ

56.00 4

5

725
726
727
730

07.06.2004
25.07.2004
06.06.2004
10.01.2003

EYLÜL ŞENAL
BERFİN AYYILDIZ
VOLKAN AYDEMİR
HÜSEYİN ÖZEN

ANKARA-
KAHRAMANKAZAN 
İLÇE TAKIMI

56.01 1,0 5

1456
1469
1470
1471

01.01.2004
01.02.2004
09.07.2004
03.04.2004

ABİDİN SAHİN GÜNDOĞDU
ALPEREN YILDIRIM
SILA DURMAZ
SUDENAZ YILDIRIM

ANKARA-ATA 
ORTAOKULU ANKARA

55.50 3

6

616
617
619
621

01.05.2004
14.07.2004
16.02.2003
30.09.2004

YUNUS EMRE ERDEĞER
YASEMİN GÜMÜŞ
BERK TEKELİ
EMİNE ÖĞRENCİ

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

53.18 1

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 12:30

00:23

S
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o

G
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ü
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N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

1456
1469
1470
1471

01.01.2004
01.02.2004
09.07.2004
03.04.2004

ABİDİN SAHİN GÜNDOĞDU
ALPEREN YILDIRIM
SILA DURMAZ
SUDENAZ YILDIRIM

ANKARA-ATA 
ORTAOKULU 
ANKARA

5.28 5.23 5.28 4.93 4.93 4.93 3.71 X 3.71 4.22 4.22 4.22 18.14 5,0

2

616
617
619
621

01.05.2004
14.07.2004
16.02.2003
30.09.2004

YUNUS EMRE ERDEĞER
YASEMİN GÜMÜŞ
BERK TEKELİ
EMİNE ÖĞRENCİ

ANKARA-
ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

5.19 5.11 5.19 4.10 4.13 4.13 4.54 4.84 4.84 3.54 X 3.54 17.70 4,0

3

1453
1454
1455
1472

30.06.2004
29.11.2003
12.02.2004
06.07.2004

BERKAY IRMAK
NEZİR ÜRKMEZ
SADEGUL ÜNAL
TUĞÇE ŞAHİN

ANKARA-ANKARA 
MAMAK İLÇE 
TAKİMİ

4.72 X 4.72 4.84 4.62 4.84 4.11 4.13 4.13 3.50 3.70 3.70 17.39 3,0

4

131
599
610
827

05.08.2004
04.05.2004
03.01.2004
20.07.2003

ALEYNA KOKA
TALHA ALTUNTAŞ
SEVGİ BOZTAŞ
RESUL AHMET DOĞAN

ANKARA-GENÇ 
YETENEKLER 
ANKARA

4.43 4.10 4.43 X 4.81 4.81 3.40 3.43 3.43 4.12 4.70 4.70 17.37 2,0

5

725
726
727
730

07.06.2004
25.07.2004
06.06.2004
10.01.2003

EYLÜL ŞENAL
BERFİN AYYILDIZ
VOLKAN AYDEMİR
HÜSEYİN ÖZEN

ANKARA-
KAHRAMANKAZAN 
İLÇE TAKIMI

3.98 4.04 4.04 3.55 3.40 3.55 4.54 4.46 4.54 X 4.53 4.53 16.66 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

00:23

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 11:25



Rekor: 0

Ağırlık 3 KG. Tarih-Saat  :

00:23

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

1456
1469
1470
1471

01.01.2004
01.02.2004
09.07.2004
03.04.2004

ABİDİN SAHİN GÜNDOĞDU
ALPEREN YILDIRIM
SILA DURMAZ
SUDENAZ YILDIRIM

ANKARA-ATA 
ORTAOKULU ANKARA

10.36 X 10.36 10.61 11.38 11.38 4.74 5.05 5.05 X 5.65 5.65 32.44 5,0

2

1453
1454
1455
1472

30.06.2004
29.11.2003
12.02.2004
06.07.2004

BERKAY IRMAK
NEZİR ÜRKMEZ
SADEGUL ÜNAL
TUĞÇE ŞAHİN

ANKARA-ANKARA 
MAMAK İLÇE TAKİMİ

8.39 8.81 8.81 6.28 8.05 8.05 X 6.29 6.29 5.55 X 5.55 28.70 4,0

3

616
617
619
621

01.05.2004
14.07.2004
16.02.2003
30.09.2004

YUNUS EMRE ERDEĞER
YASEMİN GÜMÜŞ
BERK TEKELİ
EMİNE ÖĞRENCİ

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

6.23 7.15 7.15 4.30 4.85 4.85 8.96 9.78 9.78 5.98 6.47 6.47 28.25 3,0

4

725
726
727
730

07.06.2004
25.07.2004
06.06.2004
10.01.2003

EYLÜL ŞENAL
BERFİN AYYILDIZ
VOLKAN AYDEMİR
HÜSEYİN ÖZEN

ANKARA-
KAHRAMANKAZAN 
İLÇE TAKIMI

4.02 5.05 5.05 4.90 4.60 4.90 7.95 8.53 8.53 7.68 7.87 7.87 26.35 2,0

5

131
599
610
827

05.08.2004
04.05.2004
03.01.2004
20.07.2003

ALEYNA KOKA
TALHA ALTUNTAŞ
SEVGİ BOZTAŞ
RESUL AHMET DOĞAN

ANKARA-GENÇ 
YETENEKLER ANKARA

5.00 4.82 5.00 X 7.21 7.21 5.69 5.03 5.69 X 7.58 7.58 25.48 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-ATA ORTAOKULU ANKARA 555.0 3,0 32.44 5,0 18.14 5,0 13,0

2 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 531.8 5,0 28.25 3,0 17.70 4,0 12,0

3 ANKARA-ANKARA MAMAK İLÇE TAKİMİ 560.0 2,0 28.70 4,0 17.39 3,0 9,0

4 ANKARA-GENÇ YETENEKLER ANKARA 549.2 4,0 25.48 1,0 17.37 2,0 7,0

5 ANKARA-KAHRAMANKAZAN İLÇE TAKIMI 560.1 1,0 26.35 2,0 16.66 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 00:23


